

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bort bort bort med allt som är dåligt AB

Org.nr. 559210-8277

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01--2025-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Martin Renck, Styrelseledamot  
2025-09-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster och hantverk inom koncept- och varumärkesutveckling, formgivning, text-, bild-, film-, och musikproduktion, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	610 225	1 211 667	3 094 044	1 421 688
Resultat efter finansiella poster	36 532	163 391	1 100 655	531 797
Soliditet (%)	82,69	76,33	54,54	45,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, till följd av minskad efterfrågan.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	770 158	95 858	916 016
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		95 858	-95 858	0
Årets resultat			25 322	25 322
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>666 016</u>	<u>25 322</u>	<u>741 338</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	666 016
Årets resultat	<u>25 322</u>
	<b>691 338</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>691 338</u>
	<b>691 338</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		610 225	1 211 667
Övriga rörelseintäkter		<u>61 296</u>	<u>45 972</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		671 521	1 257 639
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-267 682	-561 067
Personalkostnader	2	-361 912	-536 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 080</u>	<u>-4 080</u>
Summa rörelsekostnader		-633 674	-1 101 449
<b>Rörelseresultat</b>		37 847	156 190
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556	10 798
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 871</u>	<u>-3 597</u>
Summa finansiella poster		-1 315	7 201
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		36 532	163 391
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-41 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-41 000
<b>Resultat före skatt</b>		36 532	122 391
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 210	-26 533
<b>Årets resultat</b>		<u>25 322</u>	<u>95 858</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2025-05-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>4 080</u>	<u>8 160</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 080	8 160
Summa anläggningstillgångar		4 080	8 160
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	68 750
Övriga fordringar		409 756	129 967
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		122 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 323</u>	<u>8 548</u>
Summa kortfristiga fordringar		540 079	207 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 164 533</u>	<u>1 864 443</u>
Summa kassa och bank		1 164 533	1 864 443
Summa omsättningstillgångar		1 704 612	2 071 708
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 708 692</b>	<b>2 079 868</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

666 016

770 158

Årets resultat

25 322

95 858

Summa fritt eget kapital

691 338

866 016

Summa eget kapital

741 338

916 016

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

846 000

846 000

Summa obeskattade reserver

846 000

846 000

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

81 354

166 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

151 340

Summa kortfristiga skulder

121 354

317 852

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 708 692

2 079 868

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 400	20 400
	Utgående anskaffningsvärden	20 400	20 400
	Ingående avskrivningar	-12 240	-8 160
	Årets avskrivningar	-4 080	-4 080
	Utgående avskrivningar	-16 320	-12 240
	Redovisat värde	4 080	8 160

## NOTER

### Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Martin Renck  
Martin Renck

2025-09-04